



CAMP PREISLISTE 2026 €

*Tagesmietpreis in € (MWST inklusiv)

	1.1.-16.5. 19.9.-31.12.	16.5.-13.6.	13.6.-4.7. 29.08.-19.9.	4.7.-11.7.	11.7.-29.8.
Parzelle A (1-9)	18€	32€	36€	39€	45€
Parzelle B (14-15)	15€	24€	28€	37€	36€
Person (12+)	7€	8€	9€	11€	15€
Kind (3-12)	5€	6€	7€	8€	12€
Anmeldegebühr		1€			
Kurtaxe		1,50€			
Reservierungsgebühr	10€	20€	35€	35€	40€
Haustier	5€	6€	8€	9€	9€
Bootsliegeplatz	10€	10€	15€	15€	15€

STELLPLÄTZE VERFÜGBAR: ab 13.00 Uhr am Anreisetag bis 10 Uhr am Abreisetag; Bei verspäteter Abreise wird ein ganzer Tag berechnet.

ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN: EC / MC, Visa, Maestro & Bargeld Kroatiens Währung, die EURO (€). Bei Zahlung per Nachnahme 5% Skonto.

MOBILHEIME PREISLISTE 2026 €

*Tagesmietpreis in € (MWST inklusiv)

	1.1.-16.5. 19.9.-31.12.	16.5.-13.6.	13.6.-4.7. 29.8.-19.9.	4.7.-11.7.	11.7.-29.8.
Anker (12) 4 per.	60€	90€	140€	150€	180€
Deluxe (10,11) 6 per.	75€	110€	160€	170€	210€
Strand (13) 4+2 per.	70€	100€	150€	160€	190€
Endreinigung	30€	30€	50€	50€	50€
Haustier	15€	20€	20€	20€	20€
Kurtaxe		1,50€			
Bootsliegeplatz	10€	10€	15€	15€	15€
Privatsuite	90€	120€	170€	180€	220€

MOBILHEIME VERFÜGBAR: ab 14:00 Uhr am Anreisetag; bis 10 Uhr am Abreisetag; Bei verspäteter Abreise wird ein ganzer Tag berechnet.

ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN: EC / MC, Visa, Maestro & Bargeld Kroatiens Währung, die EURO (€). Bei Zahlung per Nachnahme 5% Skonto

Der Preis beinhaltet keine Kurtaxe und Anmeldegebühr. Reservierungsgebühr und Endreinigung werden zusätzlich bezahlt.

Der Preis des Mobilhauses beinhaltet Bettwäsche und Handtücher.

HOSTEL ODMOREE PREISLISTE 2026 €

*Tagesmietpreis in € (MWST inklusiv)

	1.1.-16.5. 19.9.-31.12.	16.5.-13.6.	13.6.-11.7. 29.8.-19.9.	11.7.-29.8.
Schlafsaal-Bett	30€	35€	48€	48€
Privatraum	50€	70€	100€	120€

Der Preis "Privatraum" beinhaltet keine Kurtaxe.